
ZARZĄDZENIE Nr 34/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żnin za 2012 rok i rocznych sprawozdań z wykonania 
planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z póżn. zm1) ), art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.2) ) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XIV/120/2011Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Żnin na 2012 rok przedkładam sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Żnin 
za 2012 rok: 

 
1) dochody 

a) plan dochodów po zmianach 70 187 817,82 zł 
b) wykonanie 68 969 384,31 zł 
w tym: 

- dochody bieżące 65 004 885,04 zł 
- dochody majątkowe 3 964 499,27 zł 

2) wydatki 
a) plan wydatków po zmianach 72 213 419,82 zł 
b) wykonanie 70 218 752,36 zł 
w tym m.in.: 

- wydatki majątkowe 9 992 338,47 zł 
- wydatki na wynagrodzenia 25 122 927,54 zł 
- dotacje na zadania bieżące 6 051 622,18 zł 
- wydatki na obsługę długu 1 051 031,42 zł 

3) deficyt 
a) planowany deficyt - 2 025 602,00 zł 
b) wykonany deficyt - 1 249 368,05 zł 

4) zadłużenie gminy wynosi na koniec 2012 roku wynosi 19 156 551,67 zł i stanowi 27,8 % zrealizowanych 
dochodów w 2012 roku. 

§ 2. Pełną treść sprawozdania stanowi załącznik. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu przedstawić Radzie Miejskiej w Żninie oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 
234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1707, z 2012 r. :poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 48, poz. 327, Nr 
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz 2008r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz 106, poz. 675 i Nr 
40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, Nr 21 poz. 
113, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. :poz. 567, poz. 153..

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1Id: DHEPY-VJSYN-ZEABD-RLWNS-LXKMG. Podpisany



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Burmistrz Żnina 

Leszek Jakubowski

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: DHEPY-VJSYN-ZEABD-RLWNS-LXKMG. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 267 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego przedkłada organowi stanowiącemu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2012 
rok wraz z informacją o stanie mienia oraz sprawozdania z wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury w terminie do 31 marca 2013 roku. Ponadto w tym samym terminie zgodnie z art. 267 ust.3 ww. 
ustawy zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu za 2012. W tym stanie rzeczy niniejsze zarządzenie jest uzasadnione. 
 

Burmistrz Żnina 

Leszek Jakubowski

Id: DHEPY-VJSYN-ZEABD-RLWNS-LXKMG. Podpisany Strona 1

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



